



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	Le Conserve della Nonna
Nome del prodotto o del Kit	KIT 7 – kit BIO
Peso Netto complessivo	1980g
Varianti o composizioni dei Kit	Composizione del kit: Passata di pomodoro bio, sugo al basilico bio, sugo alla soia bio, fagioli cannellini bio, cedi della Murgia bio.

Nome del prodotto e Peso Netto	Lampomodoro 700g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia
Condizioni di Conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.
Ingredienti	PASSATA DI POMODORO • Ingredienti: Pomodoro* 99%, sale. *Biologico. Origine del pomodoro: Italia.
Avvertenze e Allergeni	Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano e soia .
Informazioni Nutrizionali	DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE • NUTRITION DECLARATION • VALEURS NUTRITIONNELLES • VOEDINGSWAARDEN • NÄHRWERTDEKLARATION • INFORMACIÓN NUTRICIONAL • WARTOŚCI ODŻYWCZE / 100g Energia-Energy - Énergie-Energie-Valor energético- Wartość energetyczna 156kJ/37kcal Grassi-Fat-Matières grasses-Vetten-Fett-Grasas-Tłuszcze 0g di cui: acidi grassi saturi-of which saturates-dont: acides gras saturés-waarvan verzadigde vetzuren- davon: gesättigt Fettsäuren- de las cuales: ácidos grasos saturados-w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0g Carboidrati-Carbohydrates-Glucides-Koolhydraten-Kohlenhydrate- Hidratos de carbono-Węglowodany 6,8g di cui: zuccheri-of which sugar-dont: sucres-waarvan suikers- davon: Zucker-de los cuales: azúcares-w tym cukry 5,0g Proteine-Protein-Protéines-Eiwitten-Eiweiss-Proteínas-Białko 1,4g Sale-Salt-Sel-Zout-Salz-Sal-Sól 0,70g
Istruzioni per l'uso	-

Nome del prodotto e Peso Netto	Sugo al basilico biologico 350g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia
Condizioni di Conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Ingredienti	SUGO DI POMODORO CON BASILICO - Ingredienti: Pomodoro* 84%, olio di semi di girasole*, carota* 3%, basilico* 2%, cipolla* 2%, sedano* , sale, acidificante: acido citrico *Biologico. Origine del pomodoro: Italia. SENZA GLUTINE
Avvertenze e Allergeni	Prodotto in uno stabilimento che utilizza soia .
Informazioni Nutrizionali	DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION - VALEURS NUTRITIONNELLES - VOEDINGSWAARDEN - NÄHRWERTDEKLARATION / 100g Energia- Energy- Énergie-Energie 291kJ/70kcal Grassi-Fat-Matières grasses -Vetten-Fett 4,8g di cui: acidi grassi saturi- of wich: saturates-dont: acides gras saturés- waarvan verzadigde vetzuren-davon: gesättigt Fettsäuren 0,6g Carboidrati- Carbohydrates-Glucides-Koolhydraten-Kohlenhydrate 4,3g di cui: zuccheri- of which sugars-dont: sucses-waarvan suikers-davon: Zucker 3,7g Proteine- Protein-Protéines-Eiwitten-Eiweiss 1,5g Sale-Salt-Sel-Zout-Salz 0,80g
Istruzioni per l'uso	-

Nome del prodotto e Peso Netto	Sugo alla soia biologico 350g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia
Condizioni di Conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.
Ingredienti	SUGO ALLA SOIA - Ingredienti: Pomodoro* semi-concentrato 48%, farina di soia* reidratata 25%, acqua, carote* 7.3%, cipolla* 3.6%, sedano* 2%, olio extravergine di oliva*, sale iodato (sale, iodato di potassio 0.007%), spezie*. *Biologico. Origine del pomodoro: Italia. SENZA GLUTINE
Avvertenze e Allergeni	Contiene: Soia, sedano.
Informazioni Nutrizionali	DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION - VALEURS NUTRITIONNELLES - VOEDINGSWAARDEN - NÄHRWERTDEKLARATION / 100g Energia- Energy- Énergie-Energie 276kJ/66kcal Grassi-Fat-Matières grasses-Vetten-Fett 2,6g di cui: acidi grassi saturi- of wich: saturates-dont: acides gras saturés- waarvan verzadigde vetzuren-davon: gesättigt Fettsäuren 0,3g Carboidrati- Carbohydrates-Glucides-Koolhydraten-Kohlenhydrate 5,3g di cui: zuccheri- of which sugars-dont: sucses-waarvan suikers-davon: Zucker 4,4g Proteine- Protein-Protéines-Eiwitten-Eiweiss 4,4g Sale-Salt-Sel-Zout-Salz 1,0g
Istruzioni per l'uso	-

Nome del prodotto e Peso Netto	Fagioli cannellini biologici 290g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia
Condizioni di Conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.
Ingredienti	FAGIOLI CANNELLINI LESSATI - Ingredienti: fagioli* reidratati, acqua, sale. *Biologico. SENZA GLUTINE.



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Avvertenze e Allergeni	-
Informazioni Nutrizionali	DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE • NUTRITION DECLARATION • VALEURS NUTRITIONNELLES • VOEDINGSWAARDEN • NÄHRWERTDEKLARATION / 100g Energia-Energy-Énergie-Energie 451kJ/107kcal Grassi-Fat-Matières grasses -Vetten-Fett 0,5g di cui: acidi grassi saturi- of wich: saturates-dont: acides gras saturés-waarvan verzadigde vetzuren- davon: gesättigt Fettsäuren 0,0g Carboidrati-Carbohydrates-Glucides-Koolhydraten-Kohlenhydrate 15g di cui: zuccheri-of which sugars-dont: sucres-waarvan suikers-davon: Zucker 1,0g Proteine-Protein-Protéines-Eiwitten-Eiweiß 7,5g Sale-Salt-Sel-Zout-Salz 0,60g
Istruzioni per l'uso	

Nome del prodotto e Peso Netto	Ceci della Murgia biologici 290g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia
Condizioni di Conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.
Ingredienti	CECI LESSATI • Ingredienti: ceci* reidratati, acqua, sale. *Biologico. SENZA GLUTINE.
Avvertenze e Allergeni	-
Informazioni Nutrizionali	DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE • NUTRITION DECLARATION • VALEURS NUTRITIONNELLES • VOEDINGSWAARDEN • NÄHRWERTDEKLARATION / 100g Energia-Energy-Énergie-Energie 517kJ/123kcal Grassi-Fat-Matières grasses -Vetten-Fett 2,2g di cui: acidi grassi saturi- of wich: saturates-dont: acides gras saturés-waarvan verzadigde vetzuren- davon: gesättigt Fettsäuren 0,3g Carboidrati-Carbohydrates-Glucides-Koolhydraten-Kohlenhydrate 16g di cui: zuccheri-of which sugars-dont: sucres-waarvan suikers-davon: Zucker 1,3g Proteine-Protein-Protéines-Eiwitten-Eiweiß 7,2g Sale-Salt-Sel-Zout-Salz 0,60g
Istruzioni per l'uso	-